

Pajala den 15 de April 59.

Miss Kära Bröder Skerfving.

Myligen herrskunnese fräve  
här förhånen refare, emalltag  
jag under såttel för and  
djar tykliga parlsning med ese  
datter, som kan uphålla naturliga  
ga konfler: förvalda hjer tal  
Uto förvaldskjortat, djup finna  
många samninga parlsninga  
som kunna göra till uplysning  
i härare som förparninge  
brarans vi kunna säga till att  
jag det allredan fattat kofues  
Men jag för pått derefter, att  
jag det betydige må.

Jag håjar kunna underfund  
med, att ikke alla gifvit ja kallade  
lyys anset, som skall helika skjut  
kraftader, för refare, och der för  
finnes jag mig parslaten, att  
bifaga underlykta 10 Rfr Kane  
nä det att refkraftader må  
blifva betäkt.

man har berättat mig att när  
du någons stöps. Månska, lina,  
du ut åt Cretis och Plets, i ta  
ihåll kammande, att dina björns  
samma dig som eller af en halv  
när du inte huskallas på, att du  
kan fränningarna afkatala skul  
derna. Jag menar det vara ansett  
att taga af den ira och ge åt den  
andra, ty utt här man får på gora  
hvar man rätt, innan man  
banjas med afvieslags gennings.  
Den som vill hjälpa den behöfvande  
här hjälpa af sitt eget, inte af andras  
välfringna egendamer. Det har kom  
mit många tjänare på fammetet  
att de tagit af hur handens eller mat  
Madens bras, och gifvet dem fätti  
gum, mmandes, för denna kofua  
gjort en god gennings, och samma  
tycker vara förhållandet med den  
som har skulder af en är och rack, och  
hvar för sig inte som att katala sina skul  
der, utan låna ut sina på tillfallet  
innehåfvande pengas åt andra,  
Jag har me skicket bärkes, som jag

inte behöfvur till Stockholm, för att  
förfulgas af hänsatta, och jag endras  
att du utke Allaredan gjort det  
samma, för att denna flapsa  
igen något hål.  
Jag har hört, att ni fått af pdes  
nya Prestgård, byggningens  
på det ställe, der Storkellulft  
Prestgård, samtom, men att ni  
jeder tagit os förs, att flytta  
den samma till närheten af den afunda  
jörgrån, hvarest hiertu hadt ut  
ni då, att der finns fader grund, som  
håller för de höga murar som har  
i den några byggningar, att ni inte  
på mura som har ut. Det är försigt  
djörpälarna i Stockholm, som försigt  
den stora dädlyheten, derom är ni  
alla hotare afvies byggade. När jag  
var der, låg vinden från Clara fjölfam  
är en stor djörpål på kungsholmen  
och der gnasperade Choleraen näst, men  
för snart vinden vände sig, och höll  
Choleraen på kungsholmen. Hvarerna  
förskräckte allmänt, att Clara fjölfam  
lade den stora dädlyheten, och hvar  
de inte hade rätt deute. Vid hvar kan  
i vittningi hade utafä Prestgårdens best  
fön, der var både fönst ut väster till  
man twiflade om den kunde på vatten

men detta tröskel kann vara approxad  
När man kunnat finna vatten på den  
högsta kullen i Rajola, hur färdig  
skulle inte vatten finnas nära vatten  
källa? — Det synes nästan, som skulle  
den förfärliga kullen knappast byggas  
läkte kopra dragit värt klät vilt på  
jerd. Men aflad kunnat en förändring i vatten  
atmosphäre. Gynna Perforans kopra approxad  
och jag tyktes mig afvise spårna, att vi  
kopra mer än närhet vatten, som vatten  
denna tid på året, afvise för förändring  
och märkt att den stora höghet förändring  
värdt sig, att ett annat hall. Först  
stormar kopra näst inte allenaft: kopra  
vatten afvise här, En perforans: Finland  
här ligat död: 1/2 dygn, och ganska tröskel  
igen, samt näst och och ve afvise  
den, som sitt Carneton. och som förändring  
tiden skulle detta ve näst fullkänd,  
annan vilt nytt. Skulle näst  
till lifa och de chrestna förändring  
mig. L. h. L. Sköding.